附件1

[bookmark: _GoBack]四川省达州市奇龙石膏有限责任公司采矿权出让收益评估项目评估结果
	项目名称
	采（探）矿权证号或划定矿区范围批复
	评估目的
	评估机构
	矿种
	需进行出让收益处置的资源量
	评估出让收益
	当地矿业权出让收益基准价
	当地矿业权出让收益基准价对应出让价格

	四川省达州市奇龙石膏有限责任公司采矿权矿业权出让收益评估
	《达州市自然资源和规划局关于四川省达州市奇龙石膏有限责任公司申请划定矿区范围的批复》（达市自然资规函〔2020〕511号）
	出让采矿权范围新增储量
	北京中天华伟矿业技术咨询有限公司
	石膏
	302.35万吨
	280.03万元
	0.89元/吨
	269.09万元



